
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa laptopów, stacji dokujących, zestawów komputerowych i modułowych kontrolerów PC

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych

1.2.) Oddział zamawiającego: ITWL

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010401369

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Księcia Bolesława 6

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-494

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@itwl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.itwl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00007296/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 15:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00338432/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki dowodowe:
1) Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków
dowodowych, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy Pzp:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007296/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) deklaracji zgodności CE w zakresie części I zamówienia, 
b) deklaracji zgodności CE w zakresie laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja I, II, III, VI w
Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
c) wyniku testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla laptopów w części I zamówienia (tj. pozycja III, IV, VI
w Tabeli nr 1 w Załączniku nr 10 do SWZ),
d) wyniku testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja I, II, III,
VI w Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
e) wyniku testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla zestawów komputerowych w części III zamówienia (tj.
pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ),
f) wyniku testu z zestawienia publikowanego na stronie https://www.videocardbenchmark.net
potwierdzającego spełnianie wymagań dla laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja II, III w
Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ)
- dla każdego produktu zaoferowanego przez Wykonawcę, którego autentyczność musi zostać
poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego szczegółowe wymagania znajdują
się w załączniku nr 10 do SWZ.

Po zmianie: 
1) Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków
dowodowych, o których mowa w art. 105-106 ustawy Pzp:
a) deklaracji zgodności CE w zakresie części I zamówienia, 
b) deklaracji zgodności CE w zakresie laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja I, II, III, VI w
Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
c) deklaracji zgodności CE w zakresie zestawów komputerowych w części III zamówienia (tj.
pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ), 
d) wyniku testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla laptopów w części I zamówienia 
(tj. pozycja III, IV, VI w Tabeli nr 1 w Załączniku nr 10 do SWZ),
e) wyniku testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla laptopów w części II zamówienia 
(tj. pozycja I, II, III, VI w Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
f) wyniku testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla zestawów komputerowych w części III zamówienia (tj.
pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ),
g) wyniku testu z zestawienia publikowanego na stronie https://www.videocardbenchmark.net
potwierdzającego spełnianie wymagań dla laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja II, III w
Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
h) certyfikatu ISO 9001:2015 dla producenta laptopów w zakresie części I zamówienia
obejmujący proces projektowania i produkcji,
i) certyfikatu ISO 14001:2015 dla producenta laptopów w zakresie części I zamówienia,
j) certyfikatu ISO 9001:2015 dla producenta laptopów w zakresie części II zamówienia (tj.
pozycja I, II, III, VI w Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ), obejmujący proces projektowania i
produkcji,
k) certyfikatu ISO 14001:2015 dla producenta laptopów w zakresie części II zamówienia (tj.
pozycja I, II, III, VI w Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ), obejmujący proces projektowania i
produkcji,
l) certyfikatu ISO 9001:2015 dla producenta zestawów komputerowych w części III zamówienia
(tj. pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ), 
m) certyfikatu ISO 14001:2015 dla producenta zestawów komputerowych w części III
zamówienia (tj. pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ), 
- dla każdego produktu zaoferowanego przez Wykonawcę, którego autentyczność musi zostać
poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007296/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub
uzupełnienia w wyznaczonym terminie, z zastrzeżeniem art. 107 ust. 3 ustawy Pzp.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu:
a) deklaracja zgodności CE w zakresie części I zamówienia, 
b) deklaracja zgodności CE w zakresie laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja I, II, III, VI w
Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
c) wyniki testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla laptopów w części I zamówienia (tj. pozycja III, IV, VI
w Tabeli nr 1 w Załączniku nr 10 do SWZ),
d) wyniki testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja I, II, III,
VI w Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
e) wyniki testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla zestawów komputerowych w części III zamówienia (tj.
pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ),
f) wyniki testu z zestawienia publikowanego na stronie https://www.videocardbenchmark.net
potwierdzającego spełnianie wymagań dla laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja II, III w
Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ)
- dla każdego produktu zaoferowanego przez Wykonawcę, którego autentyczność musi zostać
poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego szczegółowe wymagania znajdują
się w załączniku nr 10 do SWZ.

Po zmianie: 
a) deklaracja zgodności CE w zakresie części I zamówienia, 
b) deklaracja zgodności CE w zakresie laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja I, II, III, VI w
Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
c) deklaracja zgodności CE w zakresie zestawów komputerowych w części III zamówienia (tj.
pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ), 
d) wynik testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla laptopów w części I zamówienia 
(tj. pozycja III, IV, VI w Tabeli nr 1 w Załączniku nr 10 do SWZ),
e) wynik testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla laptopów w części II zamówienia 
(tj. pozycja I, II, III, VI w Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
f) wynik testu z zestawienia publikowanego na stronie http://www.cpubenchmark.net
potwierdzającego spełnienie wymagań dla zestawów komputerowych w części III zamówienia (tj.
pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ),
g) wynik testu z zestawienia publikowanego na stronie https://www.videocardbenchmark.net
potwierdzającego spełnianie wymagań dla laptopów w części II zamówienia (tj. pozycja II, III w
Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ),
h) certyfikat ISO 9001:2015 dla producenta laptopów w zakresie części I zamówienia obejmujący
proces projektowania i produkcji,
i) certyfikat ISO 14001:2015 dla producenta laptopów w zakresie części I zamówienia,
j) certyfikat ISO 9001:2015 dla producenta laptopów w zakresie części II zamówienia (tj. pozycja
I, II, III, VI w Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ), obejmujący proces projektowania i
produkcji,
k) certyfikat ISO 14001:2015 dla producenta laptopów w zakresie części II zamówienia (tj.
pozycja I, II, III, VI w Tabeli nr 2 w Załączniku nr 10 do SWZ), obejmujący proces projektowania i

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007296/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



produkcji,
l) certyfikat ISO 9001:2015 dla producenta zestawów komputerowych w części III zamówienia (tj.
pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ), 
m) certyfikat ISO 14001:2015 dla producenta zestawów komputerowych w części III zamówienia
(tj. pozycja I w Tabeli nr 3 w Załączniku nr 10 do SWZ), 
- dla każdego produktu zaoferowanego przez Wykonawcę, którego autentyczność musi zostać
poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. 
2) Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub
uzupełnienia w wyznaczonym terminie, z zastrzeżeniem art. 107 ust. 3 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-12 11:00

Po zmianie: 
2022-01-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-12 11:15

Po zmianie: 
2022-01-18 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-10

Po zmianie: 
2022-02-16

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007296/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa laptopów, stacji dokujących, zestawów komputerowych i modułowych kontrolerów PC
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
	1.2.) Oddział zamawiającego: ITWL
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010401369
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Księcia Bolesława 6
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-494
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@itwl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.itwl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00007296/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 15:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00338432/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



